
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavře á dle usta ove í §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík 

dále je  „o ča ský záko ík“  a a základě Rá ové s louvy č. / -MZE-12134 na 

e trál í ákup ka elářský h potře  pro rezort Mi isterstva ze ědělství uzavře é d e 

24.11.2016 dle usta ove í §  a. . záko a č. /  S ., o veřej ý h zakázká h,  ve 
z ě í pozdější h předpisů dále je  „Rá ové s louvy“  

 

1. Smluvní strany 

Bartoň a Part er, s.r.o. 
se sídlem: Chválkovice 580 00, 779 00 Olomouc 

zapsaná v obchod í  rejstříku vede é  Krajský  soude  v Ostravě 

zastoupe ý/a: Mgr. Ro a e  Chlopčíke , prokuristou 

IČO:  

DIČ: C)  

a kov í spoje í: ČSOB a.s. 
č. účtu: /   

(dále jen „Prodávají í“) 

a 

Stát í ze ědělský i terve č í fo d 
se sídle : Ve S ečká h ,   Praha  

zastoupený:  I g. Marti e  Še estyá e , MBA, ředitele   

IČO: 48133981 

DIČ: e í plát e  DPH 

bankovní spojení: ČNB 

č. účtu: 000-3926001/0710 

(dále jen ,,Kupující“  

 

2. Před ět s louvy 

2.1 Před ěte  této s louvy je opakovaná dodávka ka elářský h potře  
specifikovaných v příloze č.  Rá ové s louvy Prodávají í , které udou 
realizová y dle potře  Kupují ího. 

2.2 ) oží dle spe ifika e uvede é v příloze č.  Rá ové s louvy ude o jed ávat jak 
centrála Kupujícího, tak i jed otlivá regio ál í pra oviště Kupují ího, jeji hž sez a  
spolu s od ěrový i ísty je uvede  v příloze č.  Rá ové s louvy. 

 

3. Kupní cena 

3.1 Kup í e a za z oží je sta ove a a 9 167 775,- Kč ez DPH. 



     . Závěreč á ujed á í 

4.1 Skuteč osti touto s louvou euprave é či uprave é je  částeč ě se řídí přísluš ý i 
ustanoveními o ča ského záko íku a Rá ové s louvy č. / -MZE-12134 

a e trál í ákup ka elářský h potře  pro rezort Mi isterstva ze ědělství. 

4.2 Tato s louva je vypra ová a ve čtyře h vyhotove í h, každé s platností originálu, 

přiče ž každá s luv í stra a o drží dvě vyhotove í. 

4.3 Tato s louva a ývá plat osti a úči osti d e  podpisu. 

 

 

V Praze d e …………………………………..   V Olo ou i d e …………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………   -------------------------------------------------------- 

Za kupujícího     Za prodávajícího 

 

 

 


	a

